
 

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW  
i USŁUG KOMUNALNYCH 
„EKOWOD” Spółka z o.o. 

ul. Mariańska 2 
46-100 Namysłów 

Namysłów, dnia 10.07.2020 r. 
Nr sprawy ZZP.XV/PZP/PN/D/2020.MA 
 

Informacja z otwarcia ofert    
 
 
Szanowni Państwo 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 ustawy PZP na: Dostawę fabrycznie nowej przyczepy rolniczej typu 
„bajadera” wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego (ogłoszenie o 
przetargu nieograniczonym ukazało się BZP pod nr 553999-N-2019 dnia 24.06.2020 
r.; ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP pod nr 540118371-N-2020 
dnia 03.07.2020 r.). 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 30.000,00 zł brutto (słownie złotych: trzydzieści tysięcy 00/100). 
 
Do przetargu w terminie wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 1: OSADKOWSKI S.A., ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów. 
 

Wykonawca złożył następującą ofertę: 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 
Termin dostawy  Gwarancja 

Termin 
płatności 

1. 

OSADKOWSKI 
S.A. 
ul. Kolejowa 6 
56-420 Bierutów 

26.445,00 zł Do 31.08.2020 r. 
24 

miesiące 
Do 14 dni 

 
Niniejsza informacja z sesji otwarcia ofert została zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego – www.ekowod.eu w dniu 10.07.2020 r. 
 
 

 
Prokurent Samoistny 

Andrzej Wiecha 


